
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 36334811/0710 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

na straně jedné jako „objednatel“ 

 

a 

 

B M H spol. s r.o. 

Se sídlem: Ondřejova 592/11a, Chválkovice, 779 00 Olomouc 

IČ: 42869668 

DIČ: CZ42869668 

zastoupený: Ing. Janem Štefankem, DBA, jednatelem 

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1897 

 

na straně druhé jako „zhotovitel“ 

 

tento 

 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 29.9.2025 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Na základě výsledků veřejné zakázky s názvem „Oprava havarijní kanalizace tras u budov L, WD, I, J, K a S“ 

identifikátor veřejné zakázky VZ-2025-000956, smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), kdy 

předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo specifikované ve 

smlouvě. 

 

 

 

 



 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se v závislosti na rozšíření předmětu plnění definovaném Přílohou č. 1 dohodly na změně ceny 

díla tak, že čl. III. odst. 1 nově zní takto:                     

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 

Celková cena dle smlouvy ze dne 29.9.2025    8.173.057,- Kč bez DPH 

Cena Dodatku č. 1 (vícepráce)    728.513,- Kč bez DPH 

Celková cena díla      8.901.570,- Kč bez DPH 

2. Příloha č. 1 tohoto dodatku doplňuje Přílohu č. 1 smlouvy. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

 III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho zněním 

připojují své podpisy. 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – rozpočet 

Příloha č. 2 – technická zpráva pro rozšíření předmětu plnění 

 

 

 

 

 

………………………………………………………..        …………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.    

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc 

 

 


		2025-10-23T13:58:52+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.


		2025-10-23T17:10:15+0200
	Ing. Jan Štefanek




